

Triobike A/S
Gammel Kongevej 80
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 28290411

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Jens Krog

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Triobike A/S
Gammel Kongevej 80
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28290411
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jens Krog, formand
Sammi Eisinger
Steffen Löfvall
Asger Kastbjerg
Karsten Ejvind Winther

Direktion

Sammi Eisinger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at designe, udvikle og markedsføre produkter i Danmark og internationalt.

Selskabets forretningsgrundlag er salg af ladcyklerne trioBike og monoBike samt herved beslægtede produkter. Selskabets salgskanaler består i direkte salg til kunderne fra eget showroom, salg via selskabets hjemmeside til kunder i Danmark og over hele verden samt via forhandlere i Danmark og i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på 986 t.kr. mod et underskud på 546 t.kr. i 2017. Ledelsen anser udviklingen i årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivsum på 8.045 t.kr. og en egenkapital på 3.867 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.308.699	2.194
Personaleomkostninger	1	(2.379.642)	(2.306)
Af- og nedskrivninger		<u>(539.858)</u>	<u>(512)</u>
Driftsresultat		1.389.199	(624)
Andre finansielle indtægter		0	42
Andre finansielle omkostninger		<u>(118.066)</u>	<u>(111)</u>
Resultat før skat		1.271.133	(693)
Skat af årets resultat	2	<u>(284.837)</u>	<u>147</u>
Årets resultat		<u>986.296</u>	<u>(546)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>986.296</u>	<u>(546)</u>
		<u>986.296</u>	<u>(546)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		360.000	480
Immaterielle anlægsaktiver	3	360.000	480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		512.672	724
Indretning af lejede lokaler		487.923	626
Materielle anlægsaktiver	4	1.000.595	1.350
Deposita		237.500	229
Udskudt skat		76.702	232
Finansielle anlægsaktiver		314.202	461
Anlægsaktiver		1.674.797	2.291
Fremstillede varer og handelsvarer		4.502.780	2.721
Forudbetalinger for varer		44.502	0
Varebeholdninger		4.547.282	2.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.742.508	705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.790	0
Andre tilgodehavender		10.156	59
Periodeafgrænsningsposter		1.525	1
Tilgodehavender		1.815.979	765
Likvide beholdninger		6.683	30
Omsætningsaktiver		6.369.944	3.516
Aktiver		8.044.741	5.807

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	625.000	625
Overført overskud eller underskud		<u>3.242.078</u>	<u>2.256</u>
Egenkapital		<u>3.867.078</u>	<u>2.881</u>
Bankgæld		231.019	63
Modtagne forudbetalinger fra kunder		44.290	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.666.947	1.278
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.829	147
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		508.192	1.016
Skyldig selskabsskat		129.501	0
Anden gæld		<u>458.885</u>	<u>329</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.177.663</u>	<u>2.926</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.177.663</u>	<u>2.926</u>
Passiver		<u>8.044.741</u>	<u>5.807</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	2.255.782	2.880.782
Årets resultat	0	986.296	986.296
Egenkapital ultimo	625.000	3.242.078	3.867.078

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.302.663	2.244
Andre omkostninger til social sikring	36.847	33
Andre personaleomkostninger	40.132	29
	2.379.642	2.306
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	129.501	0
Ændring af udskudt skat	155.336	(147)
	284.837	(147)
		Erhvervede lignende rettigheder kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		600.000
Kostpris ultimo		600.000
Af- og nedskrivninger primo		(120.000)
Årets afskrivninger		(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(240.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		360.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.023.360	870.327
Tilgange	<u>53.778</u>	<u>15.853</u>
Kostpris ultimo	<u>3.077.138</u>	<u>886.180</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.298.964)	(243.901)
Årets afskrivninger	<u>(265.502)</u>	<u>(154.356)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.564.466)</u>	<u>(398.257)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>512.672</u>	<u>487.923</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>625</u>	1000	<u>625.000</u>
	<u>625</u>		<u>625.000</u>

Der er ikke sket nogen ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

	2018 kr.	2017 t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>481.063</u>	<u>376</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SHE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret løsøre pantebrev nom. 1 mio. kr. med sikkerhed i selskabets goodwill og patenter.

Til sikkerhed for bankengagement er der virksomhedspant på 300 t.kr. med sikkerhed i selskabets simple fordringer, lagre af råvarer, driftsinventar og -materiel, driftsmidler og immaterielle rettigheder. Regnskabsmæssig værdi heraf udgør 7.650 t.kr. pr. 31.12.2018.

Til sikkerhed for betaling til enkelte af selskabets samarbejdspartnere er der stillet garantier på i alt 141 t.kr.
